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IV. Sozialistischer Wettbewerb

4. Teilnehmer am innerbetrieblichen sozialistischen Wettbewerb nach Bezirken 1962

Stichtag

. August
. November ..

. Februar ....

. August ...
. November ..

. August
. November ..

. Februar ....

. August ...
. November . .

. Februar ....

Mai...".......
August

. November ..

. Februar ....

. August ...
. November ..

. August ...
. November ..

. August .
. November . .

Arbeiter
und Angestellte
Anteil der
Teilnehmer
an den
Teil- Arbeitern
nehmer und An-
gestellten
Prozent
Rostock
101 538 68,5
106 477 71,8
111 116 74,0
112 210 74,9
Schwerin
60 735 67,4
63 735 70,3
64 442 70,3
65 821 715
Neubrandenburg
52 487 60,2
57 103 65,0
59 754 67,2
62 746 68,3
Potsdam
126 787 63,6
133 398 66,7
138 282 68,6
141 436 69,9
Frankfurt
64 926 60,0
69 145 64,1
71 787 65,9
73 132 66,5
Cottbus
132 434 67,7
135 202 69,0
138 961 70,9
140 478 714
Magdeburg
189 319 70,6
196 091 73,4
199 573 74,4
199 887 74,5
Hallo
350 112 731
359 799 75,5
363 117 75,8
373 735 77,0

Teilnehmer am innerbetrieblichen

sozialistischen Wettbewerb

darunter
Produktionsarbeiter

Teil-
nehmer

87 487
92 020
96 098
96 577

55 866
58 467
59 997
61 375

47 754
53 093
54 517
57 837

112 860
117 680
121 694
124 076

59 777
63 936
66 417
66 675

121 576
124 736
128 144
129 488

164 651
171 937
174 559
176 118

302 697
309 994
312 449
321 081

Anteil der

Teilnehmer

an den
Produk-

tions-
arbeitern

Prozent

84,5
87,6
88,2
89,4

74,3
80,9
82,0
83,9

80,3
83,2
85,0
86,2

76,7
81,8
83,6
83,8

85,9
89,5
89,8
90,3

87,8
89,8
90,1
91,3

Teilnehmer am innerbetrieblichen
sozialistischen Wettbewerb

Arbeiter darunter
und Angestellte Produktionsarbeiter
Anteil der Anteil der
Teilnehmer Teilnehmer
an den an den
Teil- Arbeitern Teil- Produk-
nehmer und An- nehmer tions-
gestellten arbeitern
Prozent Prozent
Erfurt
174 831 67,2 156 686 835
182 775 70,7 164 739 87,5
185 865 71,7 166 900 88,2
190 775 73,3 170 782 89,6
Gera
131 234 71,7 114 506 87,2
133 956 735 116 980 89,0
135 844 74,6 118 426 90,4
139 010 76,2 119 707 91,2
Suhl
84 803 713 77 966 88,3
87 127 73,0 80 427 90,5
88 674 73,8 81 526 91,0
88 330 73,3 81 515 90,9
Dresden
297 694 68,3 261 024 85,4
300 369 68,9 265 970 87.0
310 395 71,0 271 910 88,3
312 623 715 273 895 89,0
Leipzig
246 899 68,8 218 158 85,2
251 445 71,0 221 452 87,5
252 668 713 224 434 88,4
256 255 72,3 226 066 89,1

Karl-Marx-Stadt

353 637 69,8 314 878 86,2
360 249 77 322 572 SS.6
365 966 73,0 326 497 89,8
368 048 73,7 326 760 89,9

Hauptstadt Berlin

177 924 58,6 151 273 T6A
187 342 62,1 160 835 81,2
195 487 64,5 170 762 84,9
197 955 64,5 172 010 85,1

Deutsche Reichsbahn — Transportbetrieb

182 852 76,1 171 149 88,9
181 301 75,5 169 742 88,7
182 732 75,6 171 518 89,2
182 711 75,5 171 672 88,5



